Sig+num mey, Johannis de Pardiniella, habitantis civitatis Jacce auctoritateque regia publici notarii
per Aragonum et Valencie regna, qui predictis una cum prenominatis testibus interfuy eaque et hoch
mea propria manu scripsi et clausi, et in testimonium premissorum meo artis notarie signo signavi.
Constat de supraposito ubi legitur “dicto procuratorio nomine”.

De don Enrrich Enrriquez, comendador de Montalban
In Dey nomine. Noverint universi quod nos Enrricus Enrriquez, serenissimi domini Regis majordomus

comendador major ville de Monte Albano regni Aragonum, gratis et ex nostri certa sciencia scitra revo-
cacionem quorumcumque procuratorum per nos actenus constitutorum eis melioribus via, modo et
forma quibus de foro Aragonis atque etiam racione facere posumus et bolemus, facimus, constituymus
et ordinamus certos, veros, ligitimos et indubitatos procuratores, actores et negociarum infrascriptorum
gestores speciales et generales, ita tamen quod specialitas generalitati non deroget nec econtra, videlicet
Martinum Ferrando, vicinum de Ojonegros, et dilectum nostrum Johannem Sanchez Calderon, domice-
llum, alcaldum dicte ville de Monte Albano, absentes vel ut presentes, et eorum quemlibet insolidum spe-
cialiter et expresse ad comparendum, interbeniendum et interesendum pro nobis nomine predicto in
Curiis generalibus ultime convocatis et congregatis in civitate Tirasone [f. 184rº] per excellentisimum et
pototentissimum dictum dominum Ferdinandum, Dey gracia regem Aragonum et Castelle, nunch felici-
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ter regnante. Dans et concedens eysdem nostris procuratoribus et ipsorum cuylibet plenum, validum, libe-
rum et francum posse comparendi, interessendi, interbeniendi, tractandi, ordinandi, concedendi, deter-
minandi atque concludendi et firmandi omnia et singula que in dictis curis generalibus per serenitatem
dicti victoriosissimi domini regis de et cum voluntate et expresso consensu quatuor brachiorum dicti regni,
videlicet prelatorum, religiosorum, nobilium, riquorum hominum, mesnaderiorum, militum et infanco-
num atque procuratorum tam civitatum quam villarum et billeriorum et aliorum dicti regni in dictis curiis
congregatis fuerint tractata, ordinata, concessa, stabilita determinata, conclusa et firmata, et nichilhomi-
nus ab omnibus predictis seu ipsorum parte si oportuerit et dictis procuratoribus nostris seu eorum alteri
bene visum fuerit desenciendum. contradicendum, retractandum, requirendum et protestandum et que-
bis publica instrumenta in predictis et cirqua predicta necessaria et oportuna faciendum, fieri faciendum
et requirendum et unum vel plures procuratorem vel procuratores ad predicta omnia et singula substi-
tuendum et eum vel eos revocandum et destituendum et generaliter omnia alia et singula in predictis et
cirqua predicta faciendum, desenciendum, gerendum, tractandum, terminandum, concedendum, con-
cludendum et firmandum que boni, veri, legitimi et indubitati procuratores ad talia et similia legitime
constituti facere posunt et debent et que nosmet ipsi facere possemus si personaliter adessemus etiam si
graviora vel duriora fuerint pro expressis et talia que de suy natura aut alias mandarent, exhigerent magis
speciale quam presentibus est expresum et sine quibus predicta comode expediri non volerent, promitens
inposse et manibus notarii publici infrascripti tanquam publice et autentice persone hec a nobis predicto
procuratori et eorum cuylibet insolidum et ab eys substituendo atque substituendis legitime stipulantis et
recipientis ratum, gratum, validum atque firmum nunch et in perpetuum habere totum id et quidquid per
dictos procuratores nostros et eorum quemque insolidum vel per substituendum vel substituen[f.
184vº]dos ab eysdem in predictis et cirqua ea, atque ex eis incidentibus, dependentibus et emergentibus
atque eisdem annexis et connexis erit interbentum, tractatum, ordinatum, concesum, determinatum,
conclusum, firmatum, contradictum, requisitum, protestatum, factum, actum, dictum aut alias quomo-
dolibet procuratum atque si a nobis personaliter id factum fiet et illud nullo tempore revocare sub
omnium et singulorum bonorum, jurium et reddituum nostrorum, mobilium et inmobilium ubique habi-
torum et habendorum obligacione. Super quibus omnibus et singulis supradictis a dicto notari publico
instrumentum et instrumenta fieri tradi et confici petimus, rogamus et requisivimus.